irso de Confenfu prxfati CarilTnTii ac Dilediirimi Fratris & Con-
fanguinei noftri, ut Morem Nobis gereret, hanc Provinciam fuf-

ccpit,

Cumque prudenter omnibus penfatis fuper hac Re tres vias

commodas aperuiffet, ut iuis Scriptis nobis lignificavit, ipfarum

iinam deligendam cenfuimus , Procuratoremque noftrum cum
Mandato fpeciali conftituimus , ut pro nobis & nomine noftro

cum jam difto Caririimo& Diledillimo Frafe & Confangumeo
noftro fuper dida Via & forma conveniret feu tradlaret,

Qtii quidem, Mandato noftro de Conienfu ejufdem CarilTimi

ac Diiectillimi Fratris ac Confanguinei noItri,cui hsec Via etiam

Rrata fuit , accepto , necnon limili Mandato a jam dicto Fratre &
Confanguineo noftro Recepto,dii.'tum Tradlatum feu Concluiio-

nem [hpzr Loco, Tempore, Forma, & aliis fuper hoc Requilicis

confecit, ut fuis Litteris audtenticis, de verbo ad verbum htc in-

fertis , conlbt

,

Ghiarum Tenor fequitur.

Thomas , Miferatione Divina , Titnh SaaBit Ceciliie SacrejanEiie

Romarhe Eeclejia Frcshit^r CarSnalis , Eboraceufis Arcbiepifcopus
,

Anglix Prtmas & Apoftolicae Sedis Legatus , ipliufque Regni
Angliu Cancellarius , necnon Sancftiirimi in Chrifto Patris &
Domim nolki Leonis , divini providentia , Illius nominis Papa
Dfcw/i, diclcequc Sedis ad SereniiTimum & Potentiflimum Princi-

pem & Doniinum noftium Hetiricm» , Dei gratia , Angl.a <^
Franciis Regem ar Do?,vi>ium Hliernij:, & univerfum ejus Anglise

Regnum, otnnefsue& fmgulas IpliusRegni Provincias Civitates,

Terrasatque Loca liii fubjecta,& alia illi adjaccntia etiam de La-

tere Legatus univerlis & Imgulis , ad quorum notitias prxfentes

Litter^e peivenerint, Saluiern.

Qiiamquam per Tractatum , fuper Mutuo Conventu ^ Congrejfu

Sereniilimorum &; Potentiirimorum Principum Henrici, Dei gra-

tia, Regis Artglije <ir Fra?uite ^ Domini Hiber?iite Domini mei
oblerv^ndifiTimi , & Fra?icifci ,eidem gmui^Fraucoru?/! Regis Chri-

ftianilfimi, oBavo die OSiohris ,!Knx\o Doir.ini millelimo quingen-

telimo dccimo oiSavo , Londuii iiiituni & faclum , inter cxtera

Conveiuum & Concluiiim fuerit,

§ubd diBus Mutuus Convcntus (^ Congrejfus in Loco hidiffere?iti

(^ neutri diclorim Frinciputii juhjeifo
,
fropter jttftas c^ ratio?iabiIes

Caufas ,
^T pr^cipuc pro utriufj^uo diilorum Pri»ci£u?// Honoris Co?i-

Jervat!o?ie fteret

,

Nichilominus Nos,
Animo rcvolventes quantum Honoris,Commoditatis,UtiIitatis,

& Emt)lumenti ex diftorjm Regum Mtiruo CongrefTu & Indis-

folubili Amore , non Iblum Iplis Principibus eorum Regnis ac

Subditis, venim etiarn toti Rcipublicx Chriftianx provenier,ha-

bitaque iliper hoc cum eifdeni ('rincipibus hincinde maturi [>eli-

beratione& Confultatione,iiecnon conliderantes quod diiftus lllu-

ftrifTimus A?!giue Rex Dominus meus oblcrvandiflimus, una cum
Cbmitiva fua, non mediocrcs crajiciendo Mare Labores & Peri-

cula iubiturus eft , Regnum & Potentiam fuam pro tempore re-

linquens,

£xiftimavii-i"us Honori & Dignitati didi Illuftrifnmi Rcgis An-
gli£ Domini mei obfervantiffuni non fatis confultum, nec Labo-
rum & Difcriminum fuorum gratam & condignam habitam Ra-
tionem , li diiT:us Matuus Congieirus juxta prius Conveuca in Lo-
co indifferenti fieret,

Idcirco NoSjHonorem & Dignitatem utriufque Re^^um prkC-

didtorum aequa Lance librare cupientcs, Audtoritatc Conimilfio-

num utriufque didtorum Principum nobis defuper faflarum (qua-

rum Tenores inferius inleruntur) pro dicto Mutuo eorumdem
Conventu & Congreflu quoldam Articulos, refpeftive per dictos

Principes acctptos & approbatos & pcr eofdem obiervandos,Con-

cepimus, Declaravimus & Ordinavimus,ac per Prajfentes Conci-
pimus, Diclaramuj ,& Ordinamus aiticulatim, prout fequitur,

•XIII. * lNPRiMis,Declaramus & Ordinamus quod ante finem Me?i-

1°7. fts Maii proxim6 futuri , didus Illuftrilfimus ^7/g//iS Rex, una
cum R£gi?ia Co^ijorte fua , Rcgiva Sorore Doageria Francitc , ad
Caftrum fuum de Guyli-ies perfonaliter accedec:

Et limiliter didtus Chriftianilfimus Francorum Rex , una cum
Begiua & Matrefua, ad Caftrum fuum de Ardre perfbnaliter fi-

militer veniet

;

£t aliquo Die, Tempore, & Hora, intra quatuor dies ad fum-
mum ditti Mcnlis Maii finem immediate fcquentes ,

per Com-
miflarios hincinde deputandos aflignandis , didtus AngHce Rex extra

Caftrum fuum de Guyfnes prxdidum per Spatium unius Miilia-

risjnon egrediendo tanien Fines & Limitesdicti Doniinii fui de

Guyfnes, progredietur verfusdidum Caftellum de Ardre; & ibi Ann. D.
intra Dominium fuum didti Caftri de Guyfiies , in aliquo Loco 1520.
non fortificato nec munito, a Limitibus Franciie non longe di- He». 8.

ftante
, per didtos ComraifTarios ut prsefertur limitando , confi-

ftet:

Et didtus Chriftianiffimus Framorum R?A;,decedens a dicto Ca-
ftro fuo de Ardre, eifdem Loco,Die,Tempore,& Hora,occur-
ret obviam dido Regt Anglia , intra Dominium fuum de Gtiyiiies

ut fupradidum eft conliftenti

:

Quo quidem in Loco nuUa Tentoria ftatuentur nec erigentur

:

Atque ibi didti Re^es uterque Equis fuis cum fuis Commitati-
bus infidentes congredientur , Se mucuo falutabunt , & familiari-